oXNAN kWD =

(U NG T NG T NG T NG T NG T NS T NS T N T NG I N0 e e e e e
S O 00 NN B WN=—=OWVWOoJON N P WN — O

2136
2127
2104
2127
2139
2107
2136
2139
2127

. 2116
. 2134
. 2104
. 2127
. 2139
. 2124
. 2107
. 2116
. 2127
. 2136
. 2139
. 2108
. 2109
. 2122
. 2105
. 2127
. 2116
. 2136
. 2127
. 2139
. 2127

RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Mannschaftswertung

Mannschaft

BSV Wattenscheid - Hontrop 1

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid 1
BSV Bochum - Gerthe I

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid 11
SV Holthausen I

VFL Winz - Baak 1912 e.V. ]

BSV Wattenscheid - Hontrop I1

SV Holthausen 11

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid III
BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen I
BSG Bochum - Langendreer

BSV Bochum - Gerthe 11

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid IV
SV Holthausen II1

SSV Hattingen I

VFL Winz - Baak 1912 e. V. 11

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen II
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid V
BSV Wattenscheid - Hontrop I11

SV Holthausen IV

BSV Freischiitz - Hiltrop I

BSV Weitmar - Mark

Linden - Dahlhauser Schiitzenbund I
BSV Bochum - Hamme I

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid VI
BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen I11
BSV Wattenscheid - Hontrop IV
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid VII
SV Holthausen V

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid VIII

9493
941,6
9349
929,6
936,6
934,1
931,9
927,7
9224
934,2
924 4
919,9
912,6
911,1
903,9
903,1
906,6
898,9
902,0
900,0
890,0
8443
904,7
604,6
890,4
863,7
598,0
846,0
290,5
0,0

2.
948.9
953,2
9342
941,3
942,0
933,6
931,0
935,0
932,8
925,7
922,1
922,8
922.9
919,4
912,7
913,6
901,3
906,0
913,6
8948
898,5
873,0
912,9
903,2
867,9
824,1
580,9

0,0
0,0
0,0

3,
9478
944.8
943.1
940,4
9384
930,7
930,4
931,1
930,7
9222
9233
918,1
916,4
909,5
917,4
9043
897.6
891,8
907,6
888,0
886,3
897,0
906,6
728,8
586,7
857.6
590,1

0,0
282.4
0,0

4.
946,0
940,8
940,0
936.3
926,8
936,7
923,8
920,8
925,8
925,5
927,5
911,9
915,8
917,1
904,3
900,4
898,7
901,7
869,7
881,4
887,8
888,6
603,0
880,2
587,0
275,9

0,0
0,0
0,0
0,0

Gesamt
3792,0
3780,4
3752,2
3747,6
3743,8
3735,1
3717,1
3714,6
3711,7
3707,6
3697,3
3672,7
3667,7
3657,1
3638,3
3621,4
3604,2
3598.,4
3592,9
3564,2
3562,6
3502,9
3327,2
3116,8
2932,0
28213
1769,0
846,0
572,9
0,0

Differenz

11,6
-39,8
444
48,2
-56,9
74,9
77,4
-80,3
84,4
94,7

-119,3
-124,3
“134,9
-153,7
-170,6
-187.8
-193,6
-199,1
2278
2294
-289,1
-464,8
6752
-860,0
-970,7

-2023,0

-2946,0

-3219,1

-3792,0

)
948,00
945,10
938,05
936,90
935,95
933,78
929,28
928,65
927,93
926,90
92433
918,18
916,93
914,28
909,58
905,35
901,05
899,60
898,23
891,05
890,65
875,73
831,80
779,20
733,00
705,33
44225
211,50
143,23

0,00
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2127
2139
2107
2136
2107
2122
2122
2127
2139

2107
2139

RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Herrenklasse
Dietmar
Martin
Daniel

Ingo

Martin
Marlon
Christoph
Rainer
Martin

Damenklasse
Andrea
Ramona

Kobus
Schliter
Brandes
Kaiser
Schulte
Fischer
Dippert
Absch
Scherff

Halfter
Seitz

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
SV Holthausen

VFL Winz - Baak 1912 e.V.

BSV Wattenscheid - Hontrop

VFL Winz - Baak 1912 e.V.
Linden - Dahlhauser Schiitzenbund
Linden - Dahlhauser Schiitzenbund
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
SV Holthausen

VFL Winz - Baak 1912 e.V.
ABSYV Hofstede - Riemke

1. 2. 3. 4.
318,0 318,8 313,5 313,6
309,9 312,0 312,9 3064
305,0 303,9 301,6 307,6
299,9 307,1 303,9 286,9
298,0 301,7 294,7 295,1
309,4 286,7 305,3 0,0
0,0 308,8 0,0 0,0
2822 00 00 00
00 00 00 0,0

1. 2. 3. 4.
308,7 308,0 308,0 312,2
284,3 294,5 292,6 301,0

6.

Gesamt
1263,9
1241,2
1218,1
1197,8
1189,5
901,4
308,8
282.2

0,0

Gesamt
1236,9
1172,4

Differenz %]

315,98

-22,7 310,30

-45,8 304,53

-66,1 299,45

-74,4 298,27

-362,5 225,35
-955,1 0,00
-981,7 0,00
-1263.,9 0,00

Differenz %]
309,23
-64,5 293,10
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2127
2136
2124
2139
2116
2109
2127
2127
2122

. 2107
. 2136
. 2108
. 2116
. 2127
. 2127
. 2127

2136
2127
2139
2116
2139

RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren 1
Steve
Frank
Andreas
Jorg
Stefan
Mario
Sascha
Ahmet
Stefan
Michael
Christian
Thorsten
Michael
Marcus
Jorg
Martin

Seniorinnen 1
Stephanie
Sonja

Yvonne
Andrea
Stephanie

Porstman
Grundmann
Habig
Hocheder
Hille
Skroch
Goertz
Gullu
Kampmann
Wickmann
Klein
Bublitz
Sems
Zo6ppke
Schaper
Rith

Klein
Fischer
Weber
Klingemann
Zausch

All - Bii. - Schii. -Wattenscheid

BSV Wattenscheid - Hontrop

SSV Hattingen

SV Holthausen

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
BSV Weitmar - Mark

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

Linden - Dahlhauser Schiitzenbund

VFL Winz - Baak 1912 e.V.

BSV Wattenscheid - Hontrop

BSV Freischiitz - Hiltrop

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

BSV Wattenscheid - Hontrop

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

SV Holthausen

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
SV Holthausen

I.
310,7
312,5
315,8
313,9
312,8
304,6
309,5
308.4
303,6
296,0
301,0
293,2
303,7
278.9

0,0
0,0

316,4
311,5
309,9
309,9
0,0

2.
317,77
312,6
3123
314,6
309,9
309,3
3094
312,0
304,4
308,3
304,3
2942
299.9

0,0
0,0
0,0

314,2
314,2
314,5
305,2
0,0

3.
3144
313,9
308,8
310,6
308,9
314,9
308,2
303,2
301,1
308,8
305,7
289,2
2979

0,0
0,0
0,0

317,3
313,6
314,8
301,4
2974

4.
313,2
313,6
3144
3094
306,7
305,1
306,6
305.,3
304,8
297,7
278,2
286,7

0,0
0,0
0,0
0,0

316,1
308,6
305,6
305,6
271,5

6. Gesamt
1256,0
1252,6
1251,3
1248,5
1238,3
1233,9
1233,7
1228.9
1213,9
1210,8
1189,2
1163,3
901,5
278.9

0,0
0,0

6. Gesamt
1264,0
1247.9
1244,8
12221
574,9

Differenz

-3,4
-4,7
-7,5
-17,7
-22,1
-22,3
-27,1
-42,1
-45,2
-66,8
-92,7
-354,5
-977,1
-1256,0
-1256,0

Differenz

-16,1
-19,2
-41,9
-689,1

%)
314,00
313,15
312,83
312,13
309,58
308,48
308,43
307,23
303,48
302,70
297,30
290,83
225,38

0,00
0,00
0,00

%)
316,00
311,98
311,20
305,53

0,00
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2104
2116
2134
2107
2136
2139
2116
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. 2136
. 2122
. 2127
. 2127

2136
2127
2116
2116
2139
2127
2127
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RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren I
Siegbert
Rainer
Walter
Jorg

Oliver
Frank
Harald
Peter Jirgen
Wolfgang
Holger
Michael
Sven
Michael
Gerd

Seniorinnen 11
Martina

Iris

Corinna

Silke

Angelika
Jasmin

Anja

Martina

Schmeinck
Wasserlos
Zydek
Wojtyniak
Flottchen
Dombrowska
Strelow
Klingemann
Strelow
Gorges
Strese
Thoélen
Heidenreich
Garzarek

Teng

Guhl

Moller
Marcus
Weckelmann
Kohler
Rehbein
Mittelstadt

BSV Bochum - Gerthe

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
BSV Bochum - Langendreer

VFL Winz - Baak 1912 e.V.

BSV Wattenscheid - Hontrop

SV Holthausen

BSV Blau-Weil} Bochum - Oberdahlhausen
BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
BSV Bochum - Gerthe

BSV Wattenscheid - Hontrop

Linden - Dahlhauser Schiitzenbund

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

BSV Wattenscheid - Hontrop

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
BSV Blau-Weill Bochum - Oberdahlhausen
SV Holthausen

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

311,9
311,5
309,8
312,5
300,5
299,7
302,5
3004
2923
307,3
298,1
291,7
0,0
0,0

1.
316,9
306,8
281,8
289,6
290,5
3094
304,0

0,0

2.
3143
310,6
312,8
309,3
302,2
302,5
301,7
292,6
296,2
308,0
2924

0,0
0,0
0,0

2.
319,6
307,5
2353
299,7
294,6
308,1

0,0
0,0

3.
314,1
309,4
311,3
310,0
301,3
302,5
292,5
303.,9
295,1
305,7
289,0

0,0
0,0
0,0

3.
316,4
312,2
270,0
298,3
2824

0,0
0,0
0,0

4.
315,0
313,2
309,7
3113
304,6
299.3
303,9
2927
302,1

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

316,3

306,5

275,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

6.

6.

Gesamt
1255,3
12447
1243,6
1243,1
1208,6
1204,0
1200,6
1189,6
1185,7
921,0
879,5
291,7

0,0
0,0

Gesamt
1269,2
1233,0
1063,0

887,6
867,5
617,5
304,0
0,0

Differenz

10,6
11,7
12,2
-46,7
51,3
54,7
-65,7
-69,6
3343
-375,8
-963,6
-1255,3
-1255,3

Differenz

-36,2
-206,2
-381,6
-365,5
-651,7
-965,2

-1269,2

%)
313,83
311,18
310,90
310,78
302,15
301,00
302,70
297,40
296,50
230,25
219,88

72,93
0,00
0,00

0
317,30
308,25
265,75
221,90
216,88
154,38

76,00
0,00
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RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren 111
Rainer

Hans - Dieter

Michael
Heinrich
Michael
Klaus
Glnter
Dirk
Jargen
Bernhard
Uwe
Michael
Alfred

Seniorinnen I11

Martina
Iris
Mechthild
Heike
Renate
Regina

Trunk
Hoff
Ambrosy
Kiinstler
Kinstler
Teng
Wepner
Remiroz
Buderus
Mittelstadt
Motte
Deutsch
Hacker

Bublitz
Wentzel
Deutsch
KiBler
Motte
Jung

BSV Bochum - Gerthe

BSV Wattenscheid - Hontrop
BSV Bochum - Gerthe

SV Holthausen

SV Holthausen

BSV Wattenscheid - Hontrop
BSV Bochum - Hamme

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
BSV Bochum - Langendreer
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

BSV Freischiitz - Hiltrop

SV Holthausen

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
BSV Bochum - Hamme

All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid
SV Holthausen

1.
313,2
309,6
309,8
310,0
307,9
309,8
304,5
298,0
306,5
305,8
300,5
295,6
284.9

300,2
301,8
3004
300,1
297,7
304,1

2. 3.
3099 316,4
310,4 314,1
308,7 312,6
311,6 307,9
306,6 310,6
308,0 302,44
308,1 308.,8
306,6 305,0
302,5 301,5
295,4 308,3
303,8 2994
295,6 296,44
0,0 0,0

2. 3.
308,7 311,1
309,7 309,9
307,3 295,1
303,0 304,0
279,2 291,6
0,0 296,8

4.
314,2
309,5
304,7
306,2
308,5
304,6
300,4
310,7
306,5
299.,8
299,6
304,0

0,0

309,4
307,8
302,3
290,0
291,9
306,6

6. Gesamt
1253,7
1243.6
1235,8
1235,7
1233,6
1224.8
1221,8
1220,3
1217,0
1209,3
1203,3
1191,6
284.9

6. Gesamt
1229,4
1229,2
1205,1
1197,1
1160,4
907,5

Differenz

-10,1
17,9
-18,0
20,1
28,9
31,9
33,4
-36,7
444
-50,4
62,1

-968,8

Differenz

0,2
243
32,1
69,0

321,9

%)
313,43
310,90
308,95
308,93
308,40
306,20
305,45
305,08
304,25
302,33
300,83
297,90

0,00

0
307,35
307,30
301,28
299,28
290,10
226,88



RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren IV

1. 2107 Joachim Dohnert VFL Winz - Baak 1912 e.V.

2. 2127 Symalla Friedhelm All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

3. 2127 Kurt Motte All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

4. 2127 Jurgen Schablewski All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

5. 2104 Franz - Peter Janz BSV Bochum - Gerthe

6. 2124 Klaus Wouttke SSV Hattingen

7. 2109 Rainer Humke BSV Weitmar - Mark

8. 2122 Johannes Bruns Linden - Dahlhauser Schiitzenbund

9. 2127 Dieter Guhl All. - Bii. - Schii. -Wattenscheid

10. 2139 Jiirgen Wentzel SV Holthausen

11. 2104 Stefan Finke BSV Bochum - Gerthe

12. 2136 Wilhelm Bohmer BSV Wattenscheid - Hontrop

13. 2105 Theo KiBler BSV Bochum - Hamme

14. 2107 Werner Stulgies VFL Winz - Baak 1912 e.V.
Seniorinnen 1V

1. 2104 Ulrike Liling BSV Bochum - Gerthe

2. 2109 Barbel Humke BSV Weitmar - Mark

1. 2. 3. 4.
312,9 316,0 311,9 313.,2
312,1 313,8 313,3 314,0
307,2 313,3 310,2 3124
302,8 311,4 314,4 310,6
309,0 310,0 305,9 310,8
307,5 306,3 309,2 309,9
294,77 294,5 297,1 302,0
290,1 299,7 300,2 298,2
297,1 293,3 296,0 295,1
298,5 297,7 23,8 305,3
0,0 302,5 300,5 301,3
300,5 288,5 301,1 0,0
0,0 292,1 116,0 289,8
300,1 0,0 0,0 0,0

1. 2. 3. 4.
303,6 306,1 306,5 305,9
245,0 269,2 285,0 281,5

5. 6.

5. 6.

Gesamt
1254,0
1253,2
1243,1
1239,2
1235,7
1232,9
1188,3
1188,2
1181,5
925,3
904,3

890,1
697,9
300,1

Gesamt
1222,1
1080,7

Differenz

0,8
-10,9
14,8
-18,3
21,1
65,7
65,8
72,5

-328,7
-349,7
-363,9
-556,1
-953,9

Differenz

-141,4

%)
313,50
313,30
310,78
309,80
308,93
308,23
297,08
297,05
295,38
231,33
226,08
222,53
174,48

0,00

0
305,53
270,18
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RWK 2025/2026 Luftgewehr aufgelegt - Einzelwertung

Senioren V
Otto
Wolfgang
Horst
Dieter

Seniorinnen V
Vera

Senioren VI
Horst
Dieter
Heinz
Lothar
Heinz - Willi

Hirschmann
Blasing
Miiller
Lindemann

Reppmann

Krollmann
Orth
Seidel
Gorthat
Borchardt

BSV Bochum - Langendreer
SSV Hattingen

AlL - Bii. - Schii. -Wattenscheid
All - Bii. - Schii. -Wattenscheid

SV Holthausen

BSV Wattenscheid - Hontrop
SV Holthausen

BSV Freischiitz - Hiltrop

SV Holthausen

BSV Wattenscheid - Hontrop

1.
308,1
280,6

0,0
0,0

304,5

1.
316,0
302,5
296,6
312,7

0,0

2. 3.
306,8 310,5
294,1 2994
316,7 316,0
0,0 0,0

312,9 310,7

2. 3.
315,1 310,8
303,1 299,1
295,6 286,0
311,4 0,0

0,0 0,0

311,3

280,0

313,2
0,0

308,9

4.
309,7
304,6
291,7

0,0
0,0

6.

6.

6.

Gesamt
1236,7
1154,1
945,9

0,0

Gesamt
1237,0

Gesamt
1251,6
1209,3
1169,9
624,1
0,0

Differenz %)

309,18

-82,6 288,53
-290,8 0,00
-1236,7 0,00

Differenz %]
309,25

Differenz 9]

312,90

-42,3 302,33

-81,7 292,48

-627,5 156,03
-1251,6 0,00
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